様式第４号

 令和 7 年 6 月 10 日

伊予市長  様

住  所  伊予市米湊○○○番地○

名  称  株式会社○○商会

(代表者名)   代表取締役 伊予太郎

連 絡 先  ０８９－９８２－００００

伊予市中小企業・小規模企業等物価高騰対策補助金変更承認申請書

令和 7 年○月○日付け受付第○号により補助金の交付決定を受けた補助事業について、

次のとおり内容を変更したいので関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

  記

１ 事業区分（該当事業にチェックすること。）

□ 広告・宣伝  □ 人材育成・確保

□ 省エネルギー機器の導入 □ 経営再建・事業継続

□ 商品開発 □ 生産性の向上

□ 販路開拓 □ 売上原価の抑制

２ 変更内容

変 更 後 の

補 助 金 交 付

申 請 額

交 付 決 定 額 ２８６，０００
円

変更後の交付申請額 ３００，０００ 円（1,000 円未満切捨て）

変 更 内 容

○原材料等の高騰によりチラシ印刷用の紙が、当初の見積もり金額よりも価格が増加

したため。

 区分（Ａ）当初 チラシ印刷  １００，０００円 → １２１，０００円

         チラシ新聞折込 ３０，０００円 → 変更なし

 区分（Ｂ）当初 エアコン   ２５０，０００円 → 変更なし

 区分（Ｅ）当初 講師謝金    ５０，０００円 → 変更なし

そ の 他

３ 添付書類

補助対象事業の変更に関する資料

✔
✔

✔